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Zápis ze schůze POV, která se 

konala ve čtvrtek 23.3.2023 v 

16.00 hod v kanceláři ve Znojmě 

 

 

Přítomni: Pavelková, Chmelík, Kauer, Texl 

Omluveni: Příkazský, Illek 

Program:   

1) objednávka a distribuce léčiva na jarní ošetření včelstev 

2) Návrh ZO pro příští plošné vyšetření na MVP 

3) Objednávky léčiva na letní a podzimní ošetření proti varroáze přes CIS 

4) Informace ze schůze RV  

5) příprava výroční schůze okresní organizace ČSV (místo, program, účastníci, občerstvení,     

zprávy)  

6) Diskuze, závěr 

Ad1) Objednané léčivo bylo doručeno okresnímu zdravotníkovi kurýrní službou do týdne po 

odeslání objednávky a ihned byly jednotlivé spolky vyzvány k jeho vyzvednutí. Úhrada za léčivo 

byla v sedmi případech provedena převodem z účtu a v pěti případech bylo za léčivo zaplaceno v 

hotovosti. Pět spolků léčivo nepožadovalo s tím, že si vystačí se zásobou z roku 2022. Ceny léčiv 

na faktuře se tentokrát shodovaly s cenami uvedenými v CISu. 

Ad2) Protože se dnešní schůze nezúčastnil P. Příkazský, náš zástupce v KKV, nebylo možné 

projednat otázku stanovení ZO, v kterých proběhne další etapa plošného vyšetření včelstev na 

MVP. Tuto problematiku budeme řešit na plánované výroční schůzi VOO v dubnu 2023. 

Ad3) Vzhledem ke známému počtu vyzimovaných včelstev již lze provádět objednávku léčiv 

na letní a podzimní ošetření včelstev proti varroáze. Objednávku provedou jednotlivé ZO v CISu 

nejpozději v termínu do 10.4.2023, abychom mohli včas zajistit léčivo pro všechny spolky okresu 

Znojmo. 

Ad4) Jednání republikového výboru proběhne v sobotu 25.3.2023 v Nasavrkách. S naším 

zástupcem v RV Ing. Pavlem Illkem je domluveno, že podá informaci z jednání RV na výroční 
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schůzi VOO v dubnu 2023. P. Illek poslal na všechny ZO okresu Znojmo podklady pro jednání RV s 

prosbou o vyjádření k jednotlivým bodům programu. 

Ad5) Výroční členská schůze VOO ČSV Znojmo se bude konat ve středu 12. Dubna 2023 v 

16.00 hodin v kanceláři na ulici J. Palacha 2 ve Znojmě. Program schůze bude následující: 

1) Zahájení                                                                                                          

2) Zpráva o činnosti a zpráva o hospodaření za rok 2022                                   

3)Zpráva zdravotníka za rok 2022 (léčivo, vzorky, MVP)                                    

4) Zpráva kontrolní komise                                                                                  

5) Nejčastější problémy v jednotlivých spolcích      

6) Informace z jednání KKV a Republikového výboru ČSV                               

7) K výplatě dotace 1.D 

8) K vyšetření včelstev na V.d a MVP 

9) Objednávky léčiva proti V.d . ( léto, podzim – nejzazší termín 10.4.2023)  

10)Diskuze 

11)Usnesení a závěr   

Členové POO  a OKK zajistí rozeslání pozvánek členům VOO, dále vypracují jednotlivé zprávy, 

zajistí občerstvení. 

Ad 6) Byli jsme vyzváni ČSOB, u níž máme bankovní účet, abychom provedli aktualizaci názvu 

spolku a adresu sídla – zajistí na pobočce ve Znojmě  Texl, Pavelková.  

Při používání datových schránek je důležité pohlídat, aby odesílaný dokument byl zúřadován 

ze správné DS. Řada funkcionářů ČSV obhospodařuje více DS a snadno tak může dojít k záměně a 

takové doručení písemnosti je pak považováno za neplatné.  

  

                                                                                                                                  Zapsal František Texl      

 


